HOSPITAL DO TRICENTENÁRIO – HOSPITAL JOÃO MURILO DE OLIVEIRA

EDITAL DE SELEÇÃO Nº 05/2020 – CONVOCAÇÃO

FISIOTERAPEUTA (UTI NEONATAL) E TÉCNICO DE ENFERMAGEM (UTI

COVID, UTI NEONATAL E EMERGÊNCIA)

O Hospital do Tricentenário – HOSPITAL JOÃO MURILO DE OLIVEIRA, no uso das

suas atribuições, faz saber que será realizada PROVA ESCRITA do Processo Seletivo

para Contratação Imediata e Cadastro de Reserva (FUTURAS CONTRATAÇÕES).

Os candidatos convocados deverão comparecer ao Hospital João Murilo no dia

30/07/2020 nos horários abaixo discriminados.

TECNICO DE ENFERMAGEM UTI COVID

30/07 ÀS 9H

NOME CANDIDATO
ARNALDO DE PONTES TAVARES
ANDERSON FERREIRA DE LIMA
DANIELE DOMINGO DA SILVA POÇAS ROMÃO
JULIANA CRISTIANA SILVEIRA
MARIA DAS GRAÇAS DA SILVA
ROBERTA TAIS SILVA DOS SANTOS
TAMIRES MARIA OUZA DE ALMEIDA CONCEIÇÃO

FISIOTERAPEUTA UTI NEONATAL

30/07 ÀS 9H

NOME CANDIDATO
AMANDA DE MELO CÂNDIDO

TECNICO DE ENFERMAGEM UTI NEONATAL

30/07 ÀS 14H

NOME CANDIDATO
ANDIELLE CRISTINA DA SILVA
ÉRICA GOMES PEREIRA
JESSICA BARBOSA DA SILVA
JIRLAINY DOS SANTOS LEITE
JULIANE FRANCISCA DOS ANJOS
LUCIANA ALVES DE LIMA
MARIA JOSÉ LEITE
PAULA ADRIANA GOMES DA SILVA
RAYDAIANE DE OLIVEIRA BRITO

ROSIELDA DO NASCIMENTO COSTA
TELMA MARIA DE ALMEIDA LIMA

TECNICO DE ENFERMAGEM EMERGÊNCIA

30/07 ÀS 15:30H

NOME CANDIDATO
ANDREA DO CARMO SILVA
IVANILZA JOSÉ DE LIMA
GERLÂNIA CHRISTYANNE DE SENA SANTANA
GLEYCE JAMILLY DO SANTOS
GRACIELE MARIA GOMES EVARISTO
JOSIANE BARBOSA DE ALMEIDA SILVA
LEANDRA ANDRADE DE ALMEIDA VITORIA
LEO BARBOSA RAMOS
LINEIDE CALA VERÇOSA
LÚCIA CARLA SILVA GONÇALVES PAIVA
RENATA HELENA DE MEDEIROS FARIAS
RENATA NASCIMENTO SILVA
VIRGÍNIA ALVES DE ALMEIDA
VIVIANE CONCEICAO OLIVEIRA
WANDERSON DE MIRANDA SILVA

Esta etapa será de natureza classificatória e eliminatória. Os candidatos, acima

convocados, deverão comparecer ao local, data e horário constantes no edital de

vagas publicado a fim de realizar prova escrita, sendo eliminado o candidato

faltoso.